Российская Федерация
Орловская область

Должанский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

30  ноября 2017 года № 73

Об установлении границ                                             Принято на 18 заседании

территориального общественного                             Должанского поселкого Совета

 самоуправления на территории                                народных депутатов
 городского поселения Долгое

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 13 Устава городского поселения Долгое Орловской области,

       Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.   Установить границы территориального общественного самоуправления

на территории городского поселения Долгое по адресу: Орловская область
Должанский район пгт. Долгое ул. Кирова д. 13 как  часть территории городского

поселения Долгое для самостоятельного и под свою ответственность
осуществления собственных инициатив жителями по вопросам местного значения

в пределах дома.

 2.  Установить границы территориального общественного самоуправления

на территории городского поселения Долгое по адресу: Орловская область
Должанский район пгт. Долгое ул. Орджоникидзе д. 40 как  часть территории

городского поселения Долгое для самостоятельного и под свою ответственность
осуществления собственных инициатив жителями по вопросам местного значения

в пределах подъезда № 1.

3. Настоящее решение   обнародовать в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Должанского района.

Глава городского поселения                                                                   И. В. Половых